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0030   REDUCCION DE DELITOS Y FALTAS QUE AFECTAN LA SEGURIDAD CIUDADANA

2291920   AMPLIACION DEL SERVICIO DE SEGURIDAD CIUDADANA DISTRITO DE TARAPOTO, PROVINCIA DE SAN MARTIN - SAN

6000040   MEJORAMIENTO DE LA SEGURIDAD CIUDADANA

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,000,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 1,000,000.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,000,00007PARCIAL RUBRO 0.00 1,000,000.00

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00516,133ADQUISICION DE ACTIVOS NO 516,133.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00516,13318PARCIAL RUBRO 0.00 516,133.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,516,1335PARCIAL FTE 0.00 1,516,133.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,516,133 0.00

0068   REDUCCION DE VULNERABILIDAD Y ATENCION DE EMERGENCIAS POR DESASTRES

2202508   MEJORAMIENTO DEL DRENAJE PLUVIAL EN LA ZANJA PAICHE UMA, SECTOR ATUMPAMPA, DISTRITO DE TARAPOTO,

4000202   CONSTRUCCION DE SISTEMA DE DRENAJE PLUVIAL

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00494,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 494,000.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00494,00007PARCIAL RUBRO 0.00 494,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00494,0005PARCIAL FTE 0.00 494,000.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00494,000 0.00

6000001   EXPEDIENTE TECNICO

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.006,000.00

0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006,00007PARCIAL RUBRO 6,000.00 0.00

0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006,0005PARCIAL FTE 6,000.00 0.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006,000 6,000.00

0082   PROGRAMA NACIONAL DE SANEAMIENTO URBANO
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2001621   ESTUDIOS DE PRE-INVERSION

6000046   ESTUDIOS DE PERFILES

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00316,997ADQUISICION DE ACTIVOS NO 316,997.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00316,99707PARCIAL RUBRO 0.00 316,997.00

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00112,518ADQUISICION DE ACTIVOS NO 112,518.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00112,51818PARCIAL RUBRO 0.00 112,518.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00429,5155PARCIAL FTE 0.00 429,515.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00429,515 0.00

2135178   CONSTRUCCION DE CAPTACION, MEJORAMIENTO DE LINEA DE CONDUCCION Y PRE-TRATAMIENTO DEL SISTEMA DE

6000002   SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0020,577ADQUISICION DE ACTIVOS NO 20,577.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0020,57718PARCIAL RUBRO 0.00 20,577.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0020,5775PARCIAL FTE 0.00 20,577.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0020,577 0.00

2167709   MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SISTEMA DE PRODUCCION DE AGUA CACHIYACU Y CONSTRUCCION DE

6000001   EXPEDIENTE TECNICO

1  RECURSOS ORDINARIOS

00  RECURSOS ORDINARIOS

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00163,800ADQUISICION DE ACTIVOS NO 163,800.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00163,80000PARCIAL RUBRO 0.00 163,800.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00163,8001PARCIAL FTE 0.00 163,800.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00163,800 0.00

2238365   MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE DRENAJE PLUVIAL Y VEREDAS EN EL JR. LOS LAURELES CUADRA 01, JR. LAS

4000202   CONSTRUCCION DE SISTEMA DE DRENAJE PLUVIAL
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5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00683,906ADQUISICION DE ACTIVOS NO 683,906.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00683,90607PARCIAL RUBRO 0.00 683,906.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00683,9065PARCIAL FTE 0.00 683,906.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00683,906 0.00

2280302   MEJORAMIENTO DE LAS REDES Y CONEXIONES DOMICILIARIAS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO SANITARIO

6000001   EXPEDIENTE TECNICO

5  RECURSOS DETERMINADOS

08  IMPUESTOS MUNICIPALES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0024,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 24,000.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0024,00008PARCIAL RUBRO 0.00 24,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0024,0005PARCIAL FTE 0.00 24,000.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0024,000 0.00

2291676   MEJORAMIENTO DE LAS CAMARAS DE BOMBEO DEL SISTEMA DE ALCANTARILLADO DE LA LOCALIDAD DE CHAZUTA,

4000054   MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE ALCANTARRILLADO

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 7,466.66 6,093.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00466,119ADQUISICION DE ACTIVOS NO 452,559.0013,560.00

0.00 7,466.66 6,093.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00466,11918PARCIAL RUBRO 13,560.00 452,559.00

0.00 7,466.66 6,093.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00466,1195PARCIAL FTE 13,560.00 452,559.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 7,466.66 6,093.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00466,119 13,560.00

2294196   MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE DRENAJE PLUVIAL Y VEREDAS EN EL JR. SAN FELIPE Y EN LOS PSJES. LA UNION Y

6000001   EXPEDIENTE TECNICO

5  RECURSOS DETERMINADOS

08  IMPUESTOS MUNICIPALES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0017,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 17,000.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0017,00008PARCIAL RUBRO 0.00 17,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0017,0005PARCIAL FTE 0.00 17,000.00
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SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0017,000 0.00

2297106   MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE DRENAJE PLUVIAL Y VEREDAS EN EL JR. SACHAPUQUIO CUADRAS DEL 04 AL 06,

4000202   CONSTRUCCION DE SISTEMA DE DRENAJE PLUVIAL

5  RECURSOS DETERMINADOS

08  IMPUESTOS MUNICIPALES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00548,606ADQUISICION DE ACTIVOS NO 548,606.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00548,60608PARCIAL RUBRO 0.00 548,606.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00548,6065PARCIAL FTE 0.00 548,606.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00548,606 0.00

2301655   MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE DRENAJE PLUVIAL Y VEREDAS EN EL JR. RAMON CASTILLA CUADRAS DEL 10 AL

4000202   CONSTRUCCION DE SISTEMA DE DRENAJE PLUVIAL

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 84,640.85 97,610.61 7,220.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00214,230ADQUISICION DE ACTIVOS NO 24,758.54189,471.46

84,640.85 97,610.61 7,220.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00214,23018PARCIAL RUBRO 189,471.46 24,758.54

84,640.85 97,610.61 7,220.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00214,2305PARCIAL FTE 189,471.46 24,758.54

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 84,640.85 97,610.61 7,220.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00214,230 189,471.46

2312047   MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y DE ALCANTARILLADO SANITARIO EN EL JR. MARTINEZ DE

4000053   MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE

1  RECURSOS ORDINARIOS

00  RECURSOS ORDINARIOS

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,342,018ADQUISICION DE ACTIVOS NO 1,342,018.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,342,01800PARCIAL RUBRO 0.00 1,342,018.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,342,0181PARCIAL FTE 0.00 1,342,018.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,342,018 0.00

2323728   MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE DRENAJE PLUVIAL DE LA AV. EL EJERCITO CUADRAS DEL 01 AL 05 Y DEL JR.

4000202   CONSTRUCCION DE SISTEMA DE DRENAJE PLUVIAL

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES
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2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,386,313ADQUISICION DE ACTIVOS NO 1,386,313.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,386,31318PARCIAL RUBRO 0.00 1,386,313.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,386,3135PARCIAL FTE 0.00 1,386,313.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,386,313 0.00

0101   INCREMENTO DE LA PRACTICA DE ACTIVIDADES FISICAS, DEPORTIVAS Y RECREATIVAS EN LA POBLACION PERUANA

2211432   MEJORAMIENTO DE LA LOSA DEPORTIVA DE USOS MULTIPLES DE LA I.E. JOSE ANTONIO RAMIREZ AREVALO, EN EL

4000166   MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00222,532ADQUISICION DE ACTIVOS NO 222,532.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00222,53218PARCIAL RUBRO 0.00 222,532.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00222,5325PARCIAL FTE 0.00 222,532.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00222,532 0.00

2243026   INSTALACION DE LOSA DEPORTIVA DE USOS MULTIPLES EN LA I.E. ANGEL CUSTODIO GARCIA RAMIREZ, URB. NUEVE

4000166   MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 0.00 111,618.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00118,008ADQUISICION DE ACTIVOS NO 6,389.71111,618.29

0.00 0.00 111,618.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00118,00818PARCIAL RUBRO 111,618.29 6,389.71

0.00 0.00 111,618.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00118,0085PARCIAL FTE 111,618.29 6,389.71

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 111,618.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00118,008 111,618.29

2254351   MEJORAMIENTO DEL PARQUE INFANTIL DEL SECTOR F DE LA LOCALIDAD DE JUAN GUERRA, DISTRITO DE JUAN

4000166   MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 24,387.01 27,707.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00111,669ADQUISICION DE ACTIVOS NO 59,574.7252,094.28

0.00 24,387.01 27,707.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00111,66907PARCIAL RUBRO 52,094.28 59,574.72

0.00 24,387.01 27,707.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00111,6695PARCIAL FTE 52,094.28 59,574.72
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SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 24,387.01 27,707.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00111,669 52,094.28

2331920   CREACION DE SERVICIOS DEPORTIVOS EN EL SECTOR LOS JARDINES, DISTRITO DE TARAPOTO - SAN MARTIN - SAN

4000129   INSTALACION DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 117,235.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,438,713ADQUISICION DE ACTIVOS NO 1,321,477.67117,235.33

0.00 0.00 117,235.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,438,71307PARCIAL RUBRO 117,235.33 1,321,477.67

0.00 0.00 117,235.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,438,7135PARCIAL FTE 117,235.33 1,321,477.67

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 117,235.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,438,713 117,235.33

6000001   EXPEDIENTE TECNICO

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0010,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.0010,000.00

10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0010,00007PARCIAL RUBRO 10,000.00 0.00

10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0010,0005PARCIAL FTE 10,000.00 0.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0010,000 10,000.00

0108   MEJORAMIENTO INTEGRAL DE BARRIOS

2001621   ESTUDIOS DE PRE-INVERSION

6000032   ESTUDIOS DE PRE - INVERSION

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00349,736ADQUISICION DE ACTIVOS NO 349,736.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00349,73607PARCIAL RUBRO 0.00 349,736.00

08  IMPUESTOS MUNICIPALES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0022,913ADQUISICION DE ACTIVOS NO 22,913.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0022,91308PARCIAL RUBRO 0.00 22,913.00

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0050,008ADQUISICION DE ACTIVOS NO 50,008.000.00
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0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0050,00818PARCIAL RUBRO 0.00 50,008.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00422,6575PARCIAL FTE 0.00 422,657.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00422,657 0.00

2083574   MEJORAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA VIAL URBANA DEL JR. RAMON CASTILLA CDRAS. DEL 01 AL 07, C. P.

4000084   MEJORAMIENTO DE VIA LOCAL

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

19  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

2.6 0.00 0.00 54.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00630,133ADQUISICION DE ACTIVOS NO 630,078.6954.31

0.00 0.00 54.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00630,13319PARCIAL RUBRO 54.31 630,078.69

0.00 0.00 54.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00630,1333PARCIAL FTE 54.31 630,078.69

5  RECURSOS DETERMINADOS

08  IMPUESTOS MUNICIPALES

2.6 0.00 0.00 50,636.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00388,975ADQUISICION DE ACTIVOS NO 338,338.9050,636.10

0.00 0.00 50,636.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00388,97508PARCIAL RUBRO 50,636.10 338,338.90

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00470,143ADQUISICION DE ACTIVOS NO 470,143.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00470,14318PARCIAL RUBRO 0.00 470,143.00

0.00 0.00 50,636.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00859,1185PARCIAL FTE 50,636.10 808,481.90

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 50,690.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,489,251 50,690.41

6000035   ESTUDIOS AMBIENTALES

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0020,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 20,000.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0020,00018PARCIAL RUBRO 0.00 20,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0020,0005PARCIAL FTE 0.00 20,000.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0020,000 0.00

2147912   MEJORAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA VIAL URBANA EN EL SECTOR HUAYCO DEL DISTRITO DE TARAPOTO,

4000084   MEJORAMIENTO DE VIA LOCAL
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5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00579,092ADQUISICION DE ACTIVOS NO 579,092.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00579,09218PARCIAL RUBRO 0.00 579,092.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00579,0925PARCIAL FTE 0.00 579,092.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00579,092 0.00

6000001   EXPEDIENTE TECNICO

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 6,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006,500ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.006,500.00

0.00 6,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006,50018PARCIAL RUBRO 6,500.00 0.00

0.00 6,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006,5005PARCIAL FTE 6,500.00 0.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 6,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006,500 6,500.00

2148413   MEJORAMIENTO DE CALLES EN EL SECTOR LA HOYADA DEL DISTRITO DE TARAPOTO, PROVINCIA DE SAN MARTIN -

4000084   MEJORAMIENTO DE VIA LOCAL

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 179,673.30 261,272.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00598,679ADQUISICION DE ACTIVOS NO 157,733.58440,945.42

0.00 179,673.30 261,272.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00598,67918PARCIAL RUBRO 440,945.42 157,733.58

0.00 179,673.30 261,272.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00598,6795PARCIAL FTE 440,945.42 157,733.58

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 179,673.30 261,272.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00598,679 440,945.42

2186697   CONSTRUCCION DE PUENTE VEHICULAR SOBRE EL RIO SHILCAYO INTERSECCION CON EL JR. SHAPAJA Y EL PSJE.

6000002   SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.007,814ADQUISICION DE ACTIVOS NO 7,814.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.007,81407PARCIAL RUBRO 0.00 7,814.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.007,8145PARCIAL FTE 0.00 7,814.00
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SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.007,814 0.00

2186706   MEJORAMIENTO DEL JR. JORGE CHAVEZ CUADRAS DEL 01 AL 16, EN EL SECTOR HUAYCO, DISTRITO DE TARAPOTO,

4000084   MEJORAMIENTO DE VIA LOCAL

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 79,972.55 32,403.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00191,002ADQUISICION DE ACTIVOS NO 78,625.78112,376.22

0.00 79,972.55 32,403.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00191,00218PARCIAL RUBRO 112,376.22 78,625.78

0.00 79,972.55 32,403.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00191,0025PARCIAL FTE 112,376.22 78,625.78

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 79,972.55 32,403.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00191,002 112,376.22

6000035   ESTUDIOS AMBIENTALES

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0020,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 20,000.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0020,00018PARCIAL RUBRO 0.00 20,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0020,0005PARCIAL FTE 0.00 20,000.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0020,000 0.00

2196969   MEJORAMIENTO DE LAS PRINCIPALES VIAS DE ACCESO AL MERCADO N 03 DEL BARRIO HUAYCO, DISTRITO DE

4000084   MEJORAMIENTO DE VIA LOCAL

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,150,566ADQUISICION DE ACTIVOS NO 1,150,566.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,150,56607PARCIAL RUBRO 0.00 1,150,566.00

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,642,997ADQUISICION DE ACTIVOS NO 4,642,997.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,642,99718PARCIAL RUBRO 0.00 4,642,997.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005,793,5635PARCIAL FTE 0.00 5,793,563.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005,793,563 0.00

2224280   MEJORAMIENTO DEL JR. FRANCISCO BOLOGNESI CUADRAS 01, 02 Y 03, EN LA URBANIZACION NUEVE DE ABRIL,
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4000084   MEJORAMIENTO DE VIA LOCAL

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 61,845.05 96,324.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00158,170ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.21158,169.79

0.00 61,845.05 96,324.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00158,17007PARCIAL RUBRO 158,169.79 0.21

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 416,714.65 36,627.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00473,897ADQUISICION DE ACTIVOS NO 20,555.19453,341.81

0.00 416,714.65 36,627.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00473,89718PARCIAL RUBRO 453,341.81 20,555.19

0.00 478,559.70 132,951.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00632,0675PARCIAL FTE 611,511.60 20,555.40

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 478,559.70 132,951.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00632,067 611,511.60

2242728   MEJORAMIENTO DEL JR. NICOLAS DE PIEROLA CUADRA 06 Y DEL JR. LOS ROSALES CUADRA 02, EN EL SECTOR LOS

4000084   MEJORAMIENTO DE VIA LOCAL

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 192,927.58 168,377.41 125,809.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00576,331ADQUISICION DE ACTIVOS NO 89,216.27487,114.73

192,927.58 168,377.41 125,809.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00576,33118PARCIAL RUBRO 487,114.73 89,216.27

192,927.58 168,377.41 125,809.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00576,3315PARCIAL FTE 487,114.73 89,216.27

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 192,927.58 168,377.41 125,809.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00576,331 487,114.73

2245113   MEJORAMIENTO DEL JR. ATAHUALPA CUADRAS 01 Y 02, EN EL SECTOR PARTIDO ALTO, DISTRITO DE TARAPOTO,

6000002   SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS

5  RECURSOS DETERMINADOS

08  IMPUESTOS MUNICIPALES

2.6 0.00 0.00 765.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00766ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.39765.61

0.00 0.00 765.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0076608PARCIAL RUBRO 765.61 0.39

0.00 0.00 765.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.007665PARCIAL FTE 765.61 0.39

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 765.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00766 765.61

2247646   MEJORAMIENTO DE LAS PRINCIPALES VIAS DE ACCESO AL HOSPITAL ESSALUD DE TARAPOTO, DISTRITOS DE

4000084   MEJORAMIENTO DE VIA LOCAL
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3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

19  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

2.6 0.00 0.00 214,237.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,878,113ADQUISICION DE ACTIVOS NO 1,663,875.53214,237.47

0.00 0.00 214,237.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,878,11319PARCIAL RUBRO 214,237.47 1,663,875.53

0.00 0.00 214,237.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,878,1133PARCIAL FTE 214,237.47 1,663,875.53

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 527,758.49 8,267.40 126,521.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00822,301ADQUISICION DE ACTIVOS NO 159,753.98662,547.02

527,758.49 8,267.40 126,521.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00822,30107PARCIAL RUBRO 662,547.02 159,753.98

527,758.49 8,267.40 126,521.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00822,3015PARCIAL FTE 662,547.02 159,753.98

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 527,758.49 8,267.40 340,758.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,700,414 876,784.49

6000035   ESTUDIOS AMBIENTALES

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0020,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 20,000.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0020,00007PARCIAL RUBRO 0.00 20,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0020,0005PARCIAL FTE 0.00 20,000.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0020,000 0.00

2264685   MEJORAMIENTO DE LAS PRINCIPALES CALLES DEL SECTOR LOS JARDINES, DISTRITO DE TARAPOTO, PROVINCIA DE

4000084   MEJORAMIENTO DE VIA LOCAL

1  RECURSOS ORDINARIOS

00  RECURSOS ORDINARIOS

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,099,359ADQUISICION DE ACTIVOS NO 2,099,359.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,099,35900PARCIAL RUBRO 0.00 2,099,359.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,099,3591PARCIAL FTE 0.00 2,099,359.00

5  RECURSOS DETERMINADOS

08  IMPUESTOS MUNICIPALES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00315,177ADQUISICION DE ACTIVOS NO 315,177.000.00



(EN NUEVOS SOLES)

ENE FEB MAR ABR MAY JUL AGO SET OCT NOV DICJUN

M  E  N   S  U  A  L  I  Z  A  D  O

PIM 
SALDO

12/04/2017

12 de 16
09:36:24

Fecha

Hora
Pag.

:

:

:

RBFF GENERICA

CATEGORIA
TOTAL

DEVENGADOS

DEVENGADOS Vs MARCO PRESUPUESTAL - 2017

ACT/AI/OBRPRG PROYECTO

22

09

SAN MARTIN

SAN MARTIN

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE SAN MARTIN - TARAPOTO [301759]01

DEPARTAMENTO :

PROVINCIA :

PLIEGO :

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario
Release 16.04.01

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00315,17708PARCIAL RUBRO 0.00 315,177.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00315,1775PARCIAL FTE 0.00 315,177.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,414,536 0.00

6000001   EXPEDIENTE TECNICO

5  RECURSOS DETERMINADOS

08  IMPUESTOS MUNICIPALES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.008,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 8,000.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.008,00008PARCIAL RUBRO 0.00 8,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.008,0005PARCIAL FTE 0.00 8,000.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.008,000 0.00

2265031   MEJORAMIENTO DE LAS PRINCIPALES CALLES DEL SECTOR NUEVE DE ABRIL, DISTRITO DE TARAPOTO, PROVINCIA

4000084   MEJORAMIENTO DE VIA LOCAL

1  RECURSOS ORDINARIOS

00  RECURSOS ORDINARIOS

2.6 0.00 1,198,095.54 149,446.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005,956,926ADQUISICION DE ACTIVOS NO 4,609,383.751,347,542.25

0.00 1,198,095.54 149,446.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005,956,92600PARCIAL RUBRO 1,347,542.25 4,609,383.75

0.00 1,198,095.54 149,446.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005,956,9261PARCIAL FTE 1,347,542.25 4,609,383.75

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 1,198,095.54 149,446.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005,956,926 1,347,542.25

2288445   MEJORAMIENTO DEL JR. SANTA INES CUADRAS 05 Y 06, JR. SGTO. MENDOZA CUADRA 01 Y PSJE. SGTO. LORES, EN

4000084   MEJORAMIENTO DE VIA LOCAL

5  RECURSOS DETERMINADOS

08  IMPUESTOS MUNICIPALES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00112,144ADQUISICION DE ACTIVOS NO 112,144.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00112,14408PARCIAL RUBRO 0.00 112,144.00

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 7,308.89 114,131.34 243,457.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00425,079ADQUISICION DE ACTIVOS NO 60,181.11364,897.89

7,308.89 114,131.34 243,457.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00425,07918PARCIAL RUBRO 364,897.89 60,181.11

7,308.89 114,131.34 243,457.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00537,2235PARCIAL FTE 364,897.89 172,325.11
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SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 7,308.89 114,131.34 243,457.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00537,223 364,897.89

2293130   MEJORAMIENTO DEL PSJE. SAN JORGE, EN EL SECTOR CIRCUNVALACION, DISTRITO DE TARAPOTO, PROVINCIA DE

4000084   MEJORAMIENTO DE VIA LOCAL

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 0.00 81,179.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00533,669ADQUISICION DE ACTIVOS NO 452,489.0481,179.96

0.00 0.00 81,179.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00533,66918PARCIAL RUBRO 81,179.96 452,489.04

0.00 0.00 81,179.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00533,6695PARCIAL FTE 81,179.96 452,489.04

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 81,179.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00533,669 81,179.96

2296275   MEJORAMIENTO DE LOS JRS. SINCHI ROCA CUADRAS DEL 01 AL 07, JOSE A. QUIÑONES CUADRAS 01 Y 02, LOS

4000084   MEJORAMIENTO DE VIA LOCAL

1  RECURSOS ORDINARIOS

00  RECURSOS ORDINARIOS

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,185,904ADQUISICION DE ACTIVOS NO 3,185,904.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,185,90400PARCIAL RUBRO 0.00 3,185,904.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,185,9041PARCIAL FTE 0.00 3,185,904.00

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00955,203ADQUISICION DE ACTIVOS NO 955,203.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00955,20307PARCIAL RUBRO 0.00 955,203.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00955,2035PARCIAL FTE 0.00 955,203.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,141,107 0.00

2321834   MEJORAMIENTO DEL JR. INDEPENDENCIA CUADRAS 03 Y 04, EN EL SECTOR PARTIDO ALTO, DISTRITO DE TARAPOTO -

4000084   MEJORAMIENTO DE VIA LOCAL

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00737,890ADQUISICION DE ACTIVOS NO 737,890.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00737,89007PARCIAL RUBRO 0.00 737,890.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00737,8905PARCIAL FTE 0.00 737,890.00
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SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00737,890 0.00

2325858   MEJORAMIENTO DE LA ALAMEDA SHILCAYO - BOULEVARD DE LA PAZ, SECTOR CERCADO, DISTRITO DE TARAPOTO -

6000001   EXPEDIENTE TECNICO

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 35,650.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0089,125ADQUISICION DE ACTIVOS NO 53,475.0035,650.00

0.00 35,650.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0089,12518PARCIAL RUBRO 35,650.00 53,475.00

0.00 35,650.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0089,1255PARCIAL FTE 35,650.00 53,475.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 35,650.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0089,125 35,650.00

0138   REDUCCION DEL COSTO, TIEMPO E INSEGURIDAD EN EL SISTEMA DE TRANSPORTE

2103664   REHABILITACION DEL CAMINO VECINAL SECTOR RICURICOCHA CERRO AZUL - MAYOPAMPA, DISTRITO DE

6000002   SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 1,120.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0011,229ADQUISICION DE ACTIVOS NO 10,109.001,120.00

1,120.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0011,22918PARCIAL RUBRO 1,120.00 10,109.00

1,120.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0011,2295PARCIAL FTE 1,120.00 10,109.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 1,120.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0011,229 1,120.00

9002   ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS QUE NO RESULTAN EN PRODUCTOS

2186700   MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LOS SERVICIOS EDUCATIVOS DE LA I.E. N 0750 ELSA PEREA FLORES, EN EL

6000002   SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 24,332.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0024,332ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.0024,332.00

0.00 24,332.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0024,33218PARCIAL RUBRO 24,332.00 0.00

0.00 24,332.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0024,3325PARCIAL FTE 24,332.00 0.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 24,332.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0024,332 24,332.00

2236101   MEJORAMIENTO DE CAPACIDADES HUMANAS PARA LA INCLUSION SOCIAL Y ECONOMICA DE LAS ORGANIZACIONES

6000002   SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS
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5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 31,280.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0031,280ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.0031,280.00

31,280.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0031,28007PARCIAL RUBRO 31,280.00 0.00

31,280.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0031,2805PARCIAL FTE 31,280.00 0.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 31,280.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0031,280 31,280.00

TOTAL EJECUTORA 855,035.81 2,429,023.52 1,688,610.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0036,756,592 4,972,669.94 31,783,922.06
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TOTAL 855,035.81 2,429,023.52 1,688,610.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,972,669.9436,756,592

RESUMEN ...

1,347,542.251,198,095.54 149,446.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 1 0.00 0.00 0.0012,748,007

214,291.78

3,410,835.91

0.00 214,291.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 3

1,230,927.98 1,324,872.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 5

0.00

855,035.81

0.00

0.00

0.00

0.00

2,508,246

21,500,339

1,347,542.251,198,095.54 149,446.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL RUBRO 00 0.00 0.00 0.0012,748,007

1,037,326.42

51,401.71

2,322,107.78

214,291.78

100,499.46 367,788.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL RUBRO 07

0.00 51,401.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL RUBRO 08

1,130,428.52 905,681.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL RUBRO 18

0.00 214,291.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL RUBRO 19

569,038.49

0.00

285,997.32

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

8,294,245

1,437,581

11,768,513

2,508,246

RESUMEN ...

31,783,922.06

11,400,464.75

2,293,954.22

18,089,503.09

11,400,464.75

7,256,918.58

1,386,179.29

9,446,405.22

2,293,954.22


